BREJETUBA
IS de dezembro de 1995

CM/Í.
'mu/m'

PORTARIA N" 1876/2020

NOMEIA SERVIDORES PARA

EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando o requerJmeritp da Secretária Municipal de Educação;

Considerandói riecessidade\ de: extensão 'dé\ carga horária para

atendimento a chegada è, saída de alunos; f-i .

. L
\

^ -Çòrisidérando o processo administrativo n° 000454/2020; ,

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO ,CARMO
DIAS, nq^^uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica
Municipal,' com alterações introduzidas posteriormente; " - }

-RESOLVE:-: __ __

Art.^ 1°- Estende carga horária riõ"~período ~e~locál~"indicados. do servidor abaixo
relacionado. ' '

Édiane ' Martins Profa 03/02/2020 Extensão pára 0

' Teófilo Tavares . MAPAV A APAE 'Atendimento AEE

15 h 18/12/2020 APAE - . turno

EF vespertino-

\ Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo, seus efeitos

'a 03 de fevereiro de 2020.

-  , Brejetuba-ES, 24 de abril de 202,0.

JOAO^CÃRMO DIAS
PreíeitQdVlunicipal

. Publicada naquadro 'de avisos da Prefeitura unicipal de Brejetuba-ES,, 24 de-abril.de .2020,_

WENDEL DE( pí^A FONSECA
CHEFE DE^BINETE

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES